
no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

K 1 Apvedceļa aplis - Eglāji 0.0 0.49 0.49 grants D D 96620030121001

K 2 Apvedceļš Sapas 0.0 4,90 4,90 grants C C 96620020621001 VTU autobuss vasarā

K 3 Austrumi - Kauguri 0.0 1,60 1,60 grants C C 96620030122001

K 4 Austrumi - Kļavas 0.0 1,25 1,25 grants C C 96620030126001
Pašvaldības skolēnu 

autobuss

K 5
Bāles stacija – Cēsu 

ceļš
0.0 1,55 1,55 grants C C 96620060240001

Pašvaldības skolēnu 

autobuss

K6
Cēsu ceļš - Dumbrāju 

ceļš
0.0 1,40 1,40 grants D D 96620020695001

K7 Cēsu ceļš - Svitkas 0.0 2,37 2,37 grants C C 96620060241001

1. pielikums

Beverīnas novada pašvaldības

domes 28.06.2018. lēmumam Nr.101

Piezīmes

Kadastra objekta 

identifikators*

Beverīnas novada pašvaldības uzturēšanas klases ceļu saraksts Kauguru pagastam vasaras un 

ziemas sezonai

Nr.p.k.

tilts vai satiksmes pārvads

km

Uzturēšanas klases

Ceļu raksturojošie parametri

Ceļa nosaukums

ceļš

adrese (km)

garums 

(km)

seguma 

veids
nosaukums

Vasaras sezonā  

no 01.04. - 

31.10.

zemes vienības/ 

lineārās 

inženierbūves 

kadastra 

apzīmējums

Ziemas sezonā no 

01.11. - 31.03.



K8 Griezes - Strautmaļi 0.0 0.38 0.38 asfalts C C 96620070402001

0.0 0.241 0.241 asfalts 96620070429001

0.0 0.559 0.559 grants

0.0 0.545 0.545 asfalt s 96620060067001

0.545 1.233 0.688 grants

K11
Mūrmuiža – Bāle - 

Brieži
0.0 2,80 2,80 grants D D 96620070286001

0.0 0.65 0.65 asfalts 96620080041001

0.65 6,60 6,60 grants

0.0 0.97 96620070288001

0.0 0.60

K14 Raunas ceļš - Sietiņi 0.0 1,83 1,83 grants Sietiņu tilts 0.4 C C 96620070329001

0.0 1,90 1,90 asfalts

1,90 5,09 5,09 grants

K16 Stantes - Zīles 0.0 1.0 1.0 grants C C 96620040030001

K17 Strautmaļi - Vecbūtes 0.0 0.5 0.5 asfalts C C 96620070337001

K18
Sildegas – Sniedzes – 

Atvari - Vējiņi
0.0 0.055 0.055 asfalts C C 96620070345001

K19
Sildegas – Sniedzes – 

Atvari - Vējiņi
0.0 0.08 0.08 asfalts C C 96620070449001

0.0 3.985 3.985 grants Vanagu tilts 2,61 96620060239001

0.0 0.145 0.145 grants 96620020622001

K21
Austrumi – Kauguri - 

Robežnieki
0.00 2,20 2,20 grants C C 96620030044001

K22 Cēsu ceļš - Raumēni 0.00 0.79 0.79 grants D D 96620060404001

0.81 2,3 1,49 grants

Pašvaldības skolēnu 

autobuss
96620070283001Mūrmuiža - PurmatuļiK15

K23

grants

C C

C CĶiguļu ceļš
0.0 0.81

96620070285001
0.81 asfalts

K20
Bāles stacija – Raunas 

ceļš

K10 Līču ceļš

CK13

C

K12 Mūrmuiža - Pavāri

K9 Iebraucamais ceļš

Purmatuļu ceļš – Pavāru 

ceļš
1,57 Putniņu tilts 0.4 C

C

C C

D D

D D



K24 Līzbetes - Ķiguļi 0.00 2,88 2,88 grants D D 96620040029001

K25 Baiļu ceļš 0.00 1.232 1.232 grants 96620010015001

K26 Upmaļi - Sālsmīļi 0.00 3,26 3,26 grants C C 96620030119001
Pašvaldības skolēnu 

autobuss

K27
Smiltenes ceļš - 

Aizpurvi
0.00 1,24 1,24 grants D D 96620040036001

K28 Ceļš Romas - Vīnkalni 0.00 1,12 1,12 grants D D 96620050002005

K29 Ceļš Griezes - Smaidas 0.00 0,238 0,238 asfalts D D 96620070059004

K30 Ceļš Paulēni - Gaujas 0.0 0,47 0,47 grants D D 96620020796

K31 Bāļas – Bāles stacija 0.0 0.5 0.5 grants D D 96620070370001
Pašvaldības skolēnu 

autobuss

K33 Ceļš Ķiguļi - Daudzieši 0.0 1.0 1.0 grants D D 9662070372001

K34 Vecais Sapas ceļš 0.0 0.45 0.45
melnais 

segums
D D 96620060243001

Kopā: 59,858 km

A, A1 uzturēšanas klases ceļiem - reizi divās nedēļās

B uzturēšanas klases ceļiem - reizi mēnesī

C uzturēšanas klases ceļiem - reizi ceturksnī

D uzturēšanas klases ceļiem - reizi pusgadā A

A1

B

C

D

Vidējā transportlīdzekļu satiksmes 

intensitāte (automašīnu skaits diennaktī)

Pašvaldību 

autoceļi

vairāk par 5000

no 1000 līdz 5000

no 500 līdz 999

no 100 līdz 499

mazāk par 100

D klasi nosaka pašvaldību autoceļiem, pa kuriem nenotiek 

regulāra pasažieru pārvadāšana ar autobusiem

Pašvaldību autoceļiem ar grants segumu nosaka C vai D 

uzturēšanas klasi


